
Competiţia de Juniori:                                                              Etapa: ........ 

 
 

 

 

ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE FOTBAL ALBA 

COMISIA JUDEȚEANĂ A ARBITRILOR ALBA 
510129 Alba Iulia – România Septimius Severus 38A Tel. +40 258 212 755 fax +40 258 810 227 

 
 

 

 

Asistenţa medicală 

Raportul 

Arbitrului 
 

 

 

 

 

 

 

  JOCUL: ..............................................-....................................................  
 

 

 

Disputat în localitatea:     în data: ora: 
 

 

 

ARBITRU:  Localitatea  

ARBITRU AS. 1  Localitatea  

ARBITRU AS. 2  Localitatea  

 

 
Rezultatul jocului:   în favoarea: 

 
Rezultatul la pauză : 

   
în favoarea: 

 
 
Ora începerii jocului: 

 
 

Durata 

 
 
pauzei: 

 
 

Ora terminării jocului: 
 

Minute de prelungire: Repriza 1: Repriza 2: 
 

 

Raportul de joc se completează imediat după terminarea jocului şi numai cu MAJUSCULE 
Raportul trebuie trimis în termen de 24 de ore de la ora terminării jocului către AJF. 
Rezultatul trebuie trimis prin SMS în termen de 30 minute de la terminarea jocului la telefon: 0725 533 369. 

 

 

Semnătura Arbitrului 

 

 

 

 

 

 
Nume, prenume, nr. diplomă sau legitimație de serviciu, 

data eliberării și semnătura. 

Nr. autosanitară 1: Nr. autosanitară 2: 
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1. Observaţii ale arbitrului *: 

 
 Bine Normal Nesatisfăcător 

a) Organizare    

b) Comportarea echipelor    

c) Comportarea spectatorilor    

d) Serviciul de securitate    

 Bifaţi cu X în căsuţa corespunzătoare (în cazul în care bifați “nesatisfăcător”, detaliați la observații suplimentare) 

 

 Contestaţii: (înainte de joc, la pauză sau după terminarea jocului) 

(Pentru o formulare corectă citiți art. 25 și 26 din R.O.A.F.) 

 
Echipa gazdă:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnătura: delegat echipa gazdă delegat echipa oaspete arbitru 

 
 

Echipa oaspete:   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnătura: delegat echipa gazdă delegat echipa oaspete arbitru 

 

2. Jucători accidentaţi: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SEMNĂTURA ŞI PARAFA ASISTENȚEI MEDICALE:  



3  

3. ECHIPA GAZDĂ:  se va înmâna arbitrului 
cu 60 min înainte de începerea jocului 

Jucătorii titulari: Nr. Nume şi Prenume 
(cu majuscule) 

Anul 

naşterii 

Nr. 

carnet 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Jucătorii înlocuitori: 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Căpitan de echipă:  Semnătura:  

 

Oficialii ce pot lua 

loc pe banca 

tehnică: 

 

 

 

 

Delegat: 
 

 

 
 Înlocuiri:  

* Fiecare echipă va avea un antrenor cu minim Licența C-UEFA, cu viză anuală achitată pe anul în curs și licența valabilă; 

** Delegatul echipei va menționa în dreptul numelui antrenorului: Gradul Licenței (A, B sau C) și anul când expiră cardul; 

*** Antrenor / antrenor second / maseur / medic / delegat. 

 
 Iese Intră Minutul 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 La juniori U19, U17, U15 și U14 se pot efectua maxim șapte înlocuiri în șapte opriri. 

 Maxim 3 jucători înlocuitori / echipă pot efectua încălzirea în același timp 

 Semnătură delegat gazde: 

Nume şi Prenume Functia*** 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Semnătura:  
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Avertismente: 

Gazde 

 

Nr. Numele jucătorului Min. Motiv 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Avertismente oficiali: 
Funcția Numele oficialului Min. Motiv 

    

    

    

    

 

 Jucători / oficiali eliminaţi – Cartonaș Roșu (număr, nume, minutul,motivul eliminării,descrierea evenimentului) 
Observaţie: motivul eliminării trebuie relatat foarte detaliat. 
folosirea termenilor: fault grosolan sau comportare violentă nu sunt suficiente. 

Gazde: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jucători / oficiali eliminaţi temporar 5 minute (număr / funcție, nume, minutul, motivul eliminării temporare) 
 

 __________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 __________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 __________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Semnătură delegat gazde 
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4. ECHIPA OASPETE:     se va înmâna arbitrului 
cu 45 min înainte de începerea jocului 

Jucătorii titulari: 
Nr. Nume şi Prenume 

(cu majuscule) 

Anul 

naşterii 

Nr. 

carnet 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Jucătorii înlocuitori: 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Căpitan de echipă:  Semnătura:  

 

 

Oficialii ce pot lua 

loc pe banca 

tehnică: 

 

 
 

Delegat: 
 

 

 

 Înlocuiri:  

* Fiecare echipă va avea un antrenor cu minim Licența C-UEFA, cu viză anuală achitată pe anul în curs și licența valabilă; 

** Delegatul echipei va menționa în dreptul numelui antrenorului: Gradul Licenței (A, B sau C) și anul când expiră cardul; 

*** Antrenor / antrenor second / maseur / medic / delegat. 

 
 Iese Intră Minutul 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 La juniori U19, U17, U15 și U14 se pot efectua maxim șapte înlocuiri în șapte opriri. 

 Maxim 3 jucători înlocuitori / echipă pot efectua încălzirea în același timp 

 Semnătură delegat oaspeţi: 

Nume şi Prenume Functia*** 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Semnătura:  
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Avertismente: 

Oaspeți 

 

Nr. Numele jucătorului Min. Motiv 
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Avertismente oficiali: 
Funcția Numele oficialului Min. Motiv 

    

    

    

    

 

 Jucători / oficiali eliminaţi (număr, nume, minutul,motivul eliminării,descrierea evenimentului) 
Observaţie: motivul eliminării trebuie relatat foarte detaliat. 
folosirea termenilor: fault grosolan sau comportare violentă nu sunt suficiente. 

Oaspeți: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jucători / oficiali eliminaţi temporar 5 minute (număr / funcție, nume, minutul, motivul eliminării temporare) 
 

 __________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 __________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 __________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Semnătură delegat oaspeți 
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5. Goluri marcate: 
 
 

Nr. Numele jucătorului Echipa Scor Min. 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

6. Incidente: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Observații suplimentare ale arbitrului : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATA: ............................ 

 

Semnătură: delegat gazde delegat oaspeți arbitru 
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8. Comisia de disciplină în şedinţa din a omologat jocul de categoria 

  dintre echipa  din şi echipa     

din  cu rezultatul de în favoarea echipei  din   

SANCŢIUNI : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DATA : PREŞEDINTE SECRETAR 


